
8"r'
" " 'E E ,g

Ž '? Ž

.: J.E :1 ä NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:
Š Lj ä '?P,ů,,dcovská služba Kutná Hora s.r.o., IČ: 251 00 513,

l
r"7

wL-

pMběžRáMkumuéd~~

i2 .-L,l'
tm ,/p5"ioú

obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze,
oddíl C, vloŽka 49660
se sídlem Kutná Hora - vlašský dvůr, HavlíČkovo nárněstí 552, PSČ 28401
zastoupená Ing. Helenou Ph"halovou, jednatelem

("Postupiteľ')

a

Technické služby Kutná Hora, spol. s lo., IČ: 495 49 511,
obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vloŽka 23126,
se sídlem Kutná Hora - Karlov, U Lazara 22, PSČ 28401
zastoupená Ing. Janemjägrem, jednatelem

("Postupník")

(Postupitelé a Postupník budou označováni jednotlivě rovněŽ jako ,,Smluvní strana" a
spoleČně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto

SMLOUVU O POSTOUPENÍ SMLOUVY

podle ustanovení § 1895 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (,,OZ')
(,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A)

(B)

Mezi Postupitelem ve smluvní pozici Mandatáře a společností Gymnázium jiřího Ortena,
IČ 61924032, se sídlem Jaselská 932, Kutná Hora, 284 01, ve smluvní pozici Mandanta
(neboji také ,,Postoupená strana'), došlo k uzavření mandátní smlouvy Č. 37
ze dne 1. 5. 2000, ošetřující práva a povinnosti spojené s Čerpáním sluŽeb plynoucí
s provozem tzv. Pultu centrální ochrany (,,Postupovaná smlouva");

Město Kutná Hora, IČ 236195, se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora-Vnitřní
Město, PSČ 284 01 je j"diným spoleČník Postupitele i Postupníka, kde tento jediný spo-
lečník obou spoleČností rozhodl prostřednictvím svého přísluŠného orgánu, tj. Radou
města Kutná Hora, a to na základě usnesení Rady města Kutná Hora Č. 316/18
ze dne 2. 5. 2018 o převedení Střediska 004 PCO (Pult centrálni" ochrany) ze spoleČnosti
Průvodcovská sluŽba Kutná Hota s.r.o., tj. Postupitele dle této smlouvy, do společnosti



:: : ';

.či":'
:·Ý'Č
"·;1,':
..:.Q;

·:'á
b ::.;';.

".a:·'

1.·'?

";j:.

Technické sluŽby Kutná Hora, spol. s t o., tj Postupníka dle této smlouvy, a to s účinnos '1j
tí od 30. 6. 2018.

(C) Postupník je tedy obchodní spoleČností nadále opi'ávnčný píovozovat
ochrany, následkem ČehoŽ je tato spoleČnost připravena a ochot11a
a povinnosti vůči Postoupené straně z Postupované smlouvy.

Pult centrální
převzít práva

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmět smlouvy

Postupitcl sc na základě této Smlouvy zavazuje
z Postupované smlouvy na Postupníka, Postupník
seznámil s tozsahem práv a po\'innc)sti na základě
se tato práva a povinnosti převzít a splnit.

Postupitelnost Postupované snílouvy

prcvest šva práva a pov]nllost]
se před podl)iseln této Smlouvy

Postupované smlouvy a zavazuje

1.2

i

!

PQstupitei prohlašuje, Že charakter PostupovanC smlouvy iná
se opakujícího plnění. Smluvní strany prohlaŠují, Že úČinnost tohoto
dni 1. 7. 2018. Smluvní sttany Postupované smlouvy nevylouČily
§ 1898 OZ.

podobu pí"avidelnČ
postoupení Činí ke

V ' r F

]joůz1t1 ustanoveni

1.3 Souhlas PostoupcnC strany

Postupitel zajistí souhks PQstoupe11é strany s postoupením Postupované smlouvy
nejpozději do úČinnosti tCto smlouvy, a to v podobě podpisu souhlasu Postoupené stranj',
který sc stane přílohou této Smlouvy (,,Souhlas"). Postoupená stiana ve svém Souhlasu
zejména prohlásí, Že ve smyslu ustanovení § 1899 odst. 1 OZ neodmítá osvobození
Převodcc a Že se vzdává práva uČinit prQhláŠení podle ustanovení § 1899 odst. 2 OZ.
Sni!uvní strany tímto deklarují, Že pí"ohiáŠení PostoupcmC strany přijmou.

2.

2.1

PROHLÁŠENÍ STRAN

ProhláŠení Postupitele

Postupitel prohlašuje, Že'

(a)

(b)

(C)

uzavřenírn této Smlouvy neporuŠí Žádnou povinnost na zákiadČ zákona či na
základě srnlouvy;

Postupovaná smlouva je platným a účinným jednáním a není mu znám jakýkoliv
důvod, pro který by mohla být namítána její ncplatnost Ĺ1ebo neúČinnost;

nedoŠlo k poruŠení Postupované smlouvy a Postoupené štranC nevznikl
v souvis!osti s Postupovanou smlouvou nárok na náhíadu Škody nebo
na zaplacení smluvní pokuty či jiné smluvní sankce.



"='" '-

!

2.2

2.3

3.

3.1

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

P£ohláŠení Postupňíka

Postupník prohlašuje

(a) je oljrávněn tuto Smlouvu uzavřít, uzavřením této Smlouvy neporuŠí Žádnou
povinnost na základě zákona či na základě smlouvy;

(b) disponuje dostatečnými zkuŠenostmi, personálem a technikou a je schopen
převzít řádné plnění Postupované Smlouvy.

Důsledky poruŠení prohláŠení

V případě, Že se jakékoliv z prohláŠení uvedených v tomto Článku ukáŽe být neúplným,
nepřesným nebo nespúvným, jsou Smluvní strany povinny nahradit veŠkerou újmu, která
z toho druhé Straně vznikne.

ODMĚNA

Odměna za postoupení

Postoupení na základě této Smlouvy je sjednáno jako bezúplatné, a to s odkazem
Llá osoby smluvních sttan, resp. shodného jediného spoleČníka, kde s ohleden]
na uvedené nebude docházet mezi Smluvními stranami k jakémukoliv dalŠímu
vypořádání.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní stitany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost nczbytnou plo naphiČní
úČelu této Snilouvy.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze dohodou Sniluvních stran ve formě
písemných dodatků.

Je-li nebo stane ii se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevyimhatclným nebo
ncúčinným, nedotýká sc tato neplatnost, nevymahatelnost či neúČinnost ostatních
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany sc zavazují nahradit do Čtrnácti (14) pracovních
dnů po doruČení výzvy druhé Sinluvrú strany ncplatné, nevymahatelné nebo neúČinné
ustanovení ustanovením platným, v)'lnahatelným a účinným sc stejným nebo obdobným
obchodníin a právním sniyslem, případně uzavřít novou smlouvu. Pokud by tato
Smlouva byla z jakéhokoliv důvQdu shledána 1m'ymahatejnou či neplatnou a nebylo by
možnC postupovat podle předchozí věty a Postupník by zároveň již splnil povinnosti
Postupitele na základě této Smlouvy, Postupitel se zavazujc přijmout toto plnění jako
plnění ve prospČch třetí osoby, s tíin, Že zaplacená odměna bude považována
za vypořádání mezi Postnpníkein a Postupiteli.

Tato Smlouva je "yhotovem ve třech (3) stejnopisech, z nichŽ každý bude povaŽován
za prvopis. KaŽdá ze Sniluvních stran obdrŽí po jednom (l) stejnopisu, jeden prvopis
bude poskytnut Postoupené štranC za úČelem prokázání postoupení.



\

4.5 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami

NA DŮKAZ TOHO, Že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, Že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně, lehkomyslnosti a rozruŠení

V Kutné Hoře dne 29. 5. 2018

0 0

Průvodcovská služba Kutná Hora s.r.o.

- Ing. Helena PLíhalová, jednatel

29 -05- 2018
V Kutné Hoře dne . . . . . . . . . . .2018

Technické užby K Mora, spol. s r.o.
- Ing. Janjä ľ jednatel

Postupitel Postupník



. ..... . .

Souhlas Postoupené strany s postoupením smlouvy

1. Strany postupované smlouvy:

Průvodcovská služba Kutná Hora s.r.o., ICÍ' 251 00 513,
obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vloŽka 49660
se sídlem Kutná Hora - vlašský dvůr, HavlíČkovo náměstí 552, PSČ 28401

(,,Původní mandatář" nebo ,,Postupitel")

a

V

Gymnázium Jiřího Ortena, lC: 619 24 032
se sídlem Jaselská 932, Kutná Hom, 284 01
(,,Mandant" nebo ,,Postoupená strana")

2. Identifikace Postupované smlouvy mezi Původním poskytovatelem a Uživatelem:
maadátní smlouva Č. 37 ze dne 1. 5. 2()00, v aktuálním znění
(,,Postupovaná smlouva")

3. Identifikace postupníka:
Technické služby Kutná Hora, spol. s lo., IČ: 495 49 511,
obchodní korporace zapsaná v obchodním i:ejstříku vedenCrn Městským soudem v Praze,
oddíl C, vloŽka 23126,
se sídlem Kutná Hora - Karlov, U Lazara 22, PSČ 28401

4. Ptohlášení Postoupené strany o souhlasu s postoupením
Postoupená strana problašuje, Že souhlasí s převodem ptáv a povinností z Postupované smlouvy
na Postupníka, a to v celém rozsahu.

5. ProhláŠení ve vztahu k ustanovení § 1899 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(,,OZ")

Postoupená strana prohlaŠuje, Že souhlasí s osvobozením Postupitelc od povinností na základě
Postupované smlouvy. Postoupená sů"ana se vzdává ptává uČinit dodateČně prohláŠení podle
ustanovení § 1899 odst. 2 OZ.

l
l
l
l

!

,b

Š
f

i

S
7,

i

)

l
l
iI
i

l

i



průvodcovská s\užba
Kutná Hora s.r.o.
Hav\lčkovo náměstí 552
284 24 Kutná Ho'a @
DIČ CZ 251 00 f'13

6. Závěrečné prohlášení Postupované strany
Toto prohláŠení je Činěno ve třech vyhotovení, a to pro obě strany Postupované smlouvy a jedno
pro vlastní potřebu Postoupené strany, kde Postoupená strana tírnto zároveň prohlašuje, Že toto
j"jí prohláŠení bylo uČiněno svobodně, váŽně, prosté tísně, lehkomyslnosti a rozruŠení

Postupovaná strana tímto zároveň potvrzuje, Že převzala jedno vyhotovení

Postoupená strana:

Firma: Gymnázium Jiřího Ortena
Jméno, funkce:
Datum: Zcl g. r
Mís'o'

Toto prohláŠení přijímáme:

V Kutné Hoře dne 29. 5. 2018

2 9 -05- 2018
V Kutné Hoře dne . . . . . . . . . .2018

Průvodcovská služba Kutná Hora s.r.o.

- Ing. Helena Ph"halová, jednatel

Technické s užby K ná Hora, spol. s r.o.
- Ing. Janjägr, jednatel

Postupitel Postupník


